## Reliance Insurance Company Ltd.

(Incorporated in Pakistan)



**Head Office:**"Reliance Insurance House"

181-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society, Karachi-74400, Pakistan. Tel:34539415-17

E-mail: reli-ins@cyber.net.pk Web Site : relianceins.com

P.O. Box No. : 13356 GRAMS : TRUSTONUS Fax No. : 92-21-34539412

Dated: 22nd April, 2025

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

By TCS

Dear Sir,

#### TRANSMISSION NOTICE "ELECTION OF DIRECTORS"

We are pleased to enclose herewith photo copies of Press Cutting of our Advertisement notice to shareholders for "Election of Directors" of the following News Papers.

1) Business Recorder

(English)

2) Daily Nawa-i-Waqt

(Urdu)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange Accordingly.

Thanking you, Yours faithfully,

(FARAZ ABDUL RAZZAK)
Company Secretary.

Encl: as above.

# RECORDER



## RELIANCE INSURANCE COMPANY LIMITED

# ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION (SCIA)

All members of Reliance Insurance Company Limited are hereby notified that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the 43rd Annual General Meeting of the Company to be held at 12.30 p.m. on Wednesday, 30<sup>th</sup> April, 2025 at the Head Office of the Company at RELIANCE INSURANCE HOUSE, 181-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing' Society, Karachi.

S.No.	Name	Category	
1	Mr. Irfan Zakaria Bawany	Other Director	
2	Mr. Muhammad Omar Bawany Other Director		
3	Mr. Ahmed Ali Bawany	Ahmed Ali Bawany Other Director	
4	Mr. Noor M. Zakaria	Other Director	
5.	Mr. Zia Zakaria	Other Director	
6	Mr. Muhammad Patel	Other Director	
7	Mr. Naeem Ahmed Shafi	Independent Director	
8	Ms. Tasneem Yusuf	Female/Independent Director	
9	Mr. Jahangir Adam	Independent Director	

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

Mr. Naeem Ahmed Shafi, Ms. Tasneem Yusuf and Mr. Jahangir Adam are Independent Directors chosen in compliance with Section 166 of the Companies Act, 2017 read with the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Profiles of the above candidates are available on the Company's website.

By order of the Board (FARAZ ABDUL RAZZAK)
Company Secretary

Karachl: 22nd April, 2025



## ريلاننس انشورنس كمينى لميثث

## تَنْهُمُ اللَّهُ عَنْهُ 2017 كَالِمُورُ 4)159 كِرَبُّهُ أَنْ اللَّهُ عَنْهُ إِلَى اللَّهُاعُ

ر بلائنس انشور کس مینی لیٹٹ کے تنام ممبران کو طلع کیا جاتا ہے کہ کینیز ایک ، 2017 کی وفعد (4) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے کہنی کے ڈائر یکٹرز کے طور پر شخب ہونے کے لیے اپنے ارادے کا کہنی میں نوگ جو کروایا ہے۔ بیا تخاب کمپنی کے 43 میں سالاندا جلاس عام بروز بدہ مورید 30 اپریل 2025 کووو پہر 12:30 بیج کمپنی کے بیٹرا نس واقع ریلائنس انشور نس ہاک ، 181 میٹری سالم کو آپریٹر باکو سک سوسائٹی، کرا پی میں منعقد ہوگا۔

1/3	ره	فبرثار
ونكرذا تزيكتر	جناب عرقان ذكر بإباواني	1
ويكرة الزيكثر	جناب مرعمر باواني	2
ويكر ذائر يكثر	م جناب احمطى باداتى	3
ويحرف أتريش	جناب نورا يم. ذكريا	4
ويكرة الزيكش	جناب مْ يا وْزَكْرِيا	5
وتكرؤا تزيجر	بناب و پیل	6
آزادا از بکٹر	جناب فيم احمد شفيع	7
خاتون/آزاروار کینز	محرّ مدنيم يوسف	8
آزاد والزيكر	جناب جهاتكيرة دم	9

چونکہ دوافراد جنگیوں نے خود کو ڈائر بیکٹر منتخب کر دانے کے لیے چیش کیا ہے،ان کی تعداد کہتیزا کیک 2017 کی دفعہ (159 کے تحت بورد آف ڈائر بیکٹرز کی مقرر کردہ ڈائر کیکٹرز کی تعداد سے زیادہ جیس ہے،اتبذا مندرجہ بالاتمام امید داروں کو آنے والے سالانیا جاس عام میں ڈائر کیکٹرز منتخب تصور کیا جاسے گا۔

جناب بیم ام شخخی محرستنیم بیسف اور جناب جهانگیرا دم آزاد دائز کیشن بین جنهیں کمپنیز ایک ، 2017 کی دفعه 186 اور کمپنیز (آزاد دُائز یکشرز کے احتاب کا طریقهٔ کار کاریکویشنو ، 2018 کے مطابق تنتی کیا گیاہے۔

مندرجه بالااميدوارول كم پروفاكلز مجنى كى ويبسائث پروستياب بين.

جمّم بورڈ (فرازعبدالرزاق) کینی بیکریزی

كرا يي:22 كرا يي 2025